Эвенкийский муниципальный район

Рейтинг участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии
7-8 класс (девушки)
 
	№
	ФИО (полностью)
	Школа
	Класс
	Тест
	Практика

	Проект
	ИТОГ
	Место

	1.
	Коптелко Дарья Витальевна
	МБОУ БСШ
	7
	19
	24
	33
	76
	Победитель

	                                            Максимальное количество баллов:
	25
	40
	50
	115
	




Председатель муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по технологии,
учитель технологии  МБОУ «Туринская средняя школа»                     п/п                                             Е.М. Верхотурова



